
Tallinn O-Week
 17.-22. června 2013

ESTONSKO

Srdečně vás zveme na závody v orientačním běhu Tallinn Orienteering Week.
Pořadatelé připravují program nabitý závody v orientačním běhu, které uspokojí i nejnáročnější závodníky.
Během šesti dnů budou připraveny dva závody, které jsou součástí oblastních žebříčků, jeden speciální
městský závod v kulisách starého města v Tallinnu, sprint v tallinnských parcích a závěrem týdne dva
závody v prvotřídních estonských terénech. Pondělní sprint a páteční krátká trať jsou závody světového
rankingu (WRE) a sobotní klasická trať je již devátým ročníkem legendárního závodu se stovkou kontrol
pro hlavní mužskou kategorii  a jen o něco menším množstvím kontrol pro kategorie ostatní. Všechny
závody  se  konají  v Tallinnu  nebo  v jeho  blízkém  okolí,  závodníci  tedy  mohou  navštívit  tallinnské
pamětihodnosti či si vybrat z letní tallinnské kulturní nabídky. 
Nevynechejte největší estonskou o-událost letošního roku!

Program
pondělí
17. června

18:30
O-Week sprint (WRE)

závod estonského sprint cupu 
tallinnské parky 
Kadriorg a Paepark

úterý
18. června

17:00– 19:30 Oblastní žebříček Võerdla

středa
19. června

18:30
Městský závod 

krátká trať
Tallinn – staré město

čtvrtek
20. června

17:00–19:30 Oblastní žebříček Laulasmaa

pátek
21. června

18:00
O-Week finále, 1. etapa

krátká trať (WRE)
Paukjärv

sobota
22. června

14:00
O-Week finále, 2. etapa

klasická trať (100 kontrol)
Paukjärv

    

Doprovodný program

středa večer
19. června

O-Week Pub Rally – závod
po tallinských hospodách

Tallinn – staré město

Kategorie
DH 8–70+
Každý den budou připraveny také kategorie OPEN pro začátečníky.

Kulturní program
Závodníci získají od pořadatele knížečku doporučující pamětihodnosti v okolí a kulturní program konaný 
během závodního týdne.

Doprava na jednotlivé etapy
Pořadatel zajistí dopravu z Tallinnu na všechny etapy. 

Přihlášky
Budou spuštěny 1. ledna 2013.



Information
info@sk100.ee

Pořadatel
Sportovní klub 100                            

http://  tow  .ee/  

mailto:info@sk100.ee
http://sk100.ee/

